Marem *Hartlieb* cum mare genuino cepit; feminam *austriacam Dahl* transmisit.

203. T. CHRYSOPUS.

Segmentis 2 — 4 rufis; pedibus anterioribus testaceis, basi femorum nigra; posticis nigris, latere infero femorum et basi tibiaram testaceis; facie alba; antennis subtus rufis. m.

*Longitudo*  $3\frac{1}{3}$  linearum. *Caput* facie, macula genarum, oreque albidoochraceis, mandibularum basi apiceque nigris. *Antennae* subfiliformes, corporis longitudine, porrectae, apice subincurvae, vel fuscae subtus ferrugineae, vel dilute fulvae supra paululum obscuriores, articulis 1 et 2 supra nigris. *Thorax* gibbulus. *Alae* hyalinae, apice plerumque paulo obscuriores, stigmatate et radio nigris, radice et squamula flavis; areola petiolata irregulari. *Pedes* mediocres; anteriores picei aut straminei, coxis et trochanteribus pallidioribus, femoribus latere externo vel toto vel basin versus

nigro; postici coxis et femoribus nigris, his inferne testaceorufis, trochanteribus nigris apice albidostramineo, tibiis vel nigris subtus basi ferrugineis, vel albidostramineis apice fusco, tarsis nigricantibus aut albidofuscis. *Abdomen* subpetiolatum, capite thoraceque paulo longius, thoracis latitudine, oblongoovatum; segmento 1 apicem versus sensim dilatato, canaliculato, latitudine duplo longiore, nigro, apice ut plurimum rufo, tuberculis lateralibus perpaululum ultra medium situs; 2—4 palliderufis seu rufofulvis; reliquis nigris; interdum ano ipso flavo. *Genitale masculum* breve obtusum, nigrum aut flavum.

Marem *hannoveranum Reusmann* mecum communicavit; *Sturm* alterum *norimbergensem*, eumque antennis pedibusque obscurioribus, ano et genitali masculo nigris.

### Synonyma:

*Ichn. chrysopus* Gmel. ed. Linn. p. 2702, n. 296  
(haud confundendus cum ejusdem nominis *Ichneumone* p. 2706, n. 337).

### Nota:

*Ichneumon Leskei* p. 63, n. 238, quem Gmelin cum hac specie conjunxit, huc haud spectat, cum abdomine toto nigro gaudeat, sed forsitan ad *Pimplam stercoratore*m adhibendus est.

Tryphon (s. a.)

## 204. T. BRACCATUS.

Abdomine rufo, basi nigra; pedibus anterioribus stramineis, basi nigra; ore et antennis subtus flavis.

*Longitudo* paulo ultra 2 — fere 3 linearum. *Caput* ore pallideflavo. *Antennae* filiformes, corporis longitudine, porrectae, fuscae, subtus pallideflavae, interdum articulis 1—3 totis nigris. *Thorax* gibbus. *Alae* subfumatohyalinae, irideae, stigmatate et radio fuscis, radice et squamula vel pallideflavis, vel radice picea squamula nigra; areola irregulari subsessili. *Pedes* mediocres; antici pallidestraminei, vel coxis solis vel etiam trochanteribus et latere externo femorum nigris; medii pallidestraminei, coxis nigris, trochanteribus vel totis vel basi fuscis, femoribus externe fuscis; postici vel toti nigri, vel trochanterum apice et tiliarum basi summa pallidestramineis. *Abdomen* subsessile, capite thoraceque paulo longius et angustius, segmentis 2—5 vel aequilatis vel sensim paulo latioribus; segmento 1 subaequilato nigro, petiolo brevi crasso, parte antica aequilata, latitudine duplo longiore, parum latiore at duplo longiore quam petiolus; 2 nigro, vel apice vel summo margine rufo; sequentibus rufis, dorso paulo obscurioribus; 3 et 4 interdum macula dorsali nigra.